mum vel super lectulo vel saltem aliquo vehiculo *conveniet*; mox ipsos ex se ipsis ingredientes ad calidam duci quo in ea morentur. At qui ex his sunt imbecilliores, eos non tutum est permittere in frigida lavacra descendere, sed foris potius ipsos perfundere primum tepida, secundo frigida. Esto autem nunc praeparata in labro aqua frigida, quanta ex eo semel hausta perfundere simul totum jam lavatum possit, ea frigiditate ut nullam evidentem qualitatem nec prorsus frigidarum nec tepidarum aquarum praeferat, sed qualem ea quae fontana vocatur, quae et frigoris quod ferit et teporis qui resolvit est in medio. Ac si quidem omnia curiose administrabuntur, tum quae ad balneum tum quae ad nutrimenta spectant, utique sanandi jam ejus quem marasmus consumit spes est, sin error vel in uno committatur, is reliqua subvertit omnia; nam quum exitialis horum affectus sit, ne levissimum quidem errorem tolerat. Ac si quis talium est servatus, huic carnosum genus marasmus occupaverat;

Ed. Chart. X. [245.]

Ed. Bas. IV. (150.)

ἀδύνατόν ἐστι τὸν ἄνθρωπον ὑγιασθῆναι τελέως· ἀλλ' ἀναγκαῖον ἦτοι γ' ἐξ αὐτοῦ τοῦ πυρετοῦ τὸν θάνατον ἤκειν εὐθέως ἢ μεταπεσόντος εἰς τὸ καλούμενον ἐκ τόσου γῆρας. πρῶτον μὲν γάρ ὁ τοιοῦτος πυρετός ἐκβόσκειται τὴν οἰκίαν ἰκμάδα τῶν μορίων, ὑφ' ἧς τρέφεται· μεταβαίνει δ' ἐντεῦθεν ἐπὶ τὸ σαρκῶδες γένος, ὃ ταῖς ἰσὶ καὶ τοῖς ἕμενώδεσι μορίοις τῶν στερεῶν σωμάτων περιπέφυκεν· εἶθ' οὕτως ἀπτεται καὶ αὐτῶν τῶν στερεῶν μορίων. καθ' ἕκαστον γάρ τοι μόριον τῶν ἀπλῶν καὶ πρώτων ὀνομαζομένων, ἐθέσσω κατὰ τὰς ἀνατομὰς τὸ μὲν οἶον ἰνωδές τί ἐστι τῆς οὐσίας αὐτῶν, τὸ δ' ἕμενώδες, τὸ δὲ σαρκῶδες. οἶον εἰ τύχοι τῆς γλεβῆς ἕνα χιτῶνα κεκτημένης λεπτόν, ἐστὶν εἶρεῖν κατ' αὐτὴν ἴσας πολλὰς ἀραχνοειδέσι διατάσσει συναπτομένης· αἷς ἀμφοτέραις ἢ οἰκία τῆς γλεβῆς οὐσία περιπέφυκεν, ἄλλη κατ' ἄλλο μόριον ὑπάρχουσα, κοινὸν οὐδὲν ὄνομα κεκτημένη· καλεῖν γοῦν αὐτὴν οὐδὲν κωλύει διδασκαλίας ἕνεκα σαρκοειδῆ φύσιν ἢ καὶ τὴν Δία τὴν τοῦδέ τινος τοῦ μορίου σάρκα, κατὰ γαστέρα μὲν ἐτέ-

ipsis vero solidis siccatis fieri nequit ut homo profus per-
sanetur; sed omnino vel statim eum febris ipsa jugulaverit,
vel postquam in eum affectum est translata quem senium
ex morbo vocamus. Nam primum ejusmodi febris pro-
priam partium humiditatem ex qua nutriuntur depascit,
hinc vero ad carnosum genus transit, quod circa fibrosas
tum membranofas partes solidorum corporum haeret; ita
deinde ipsas solidas partes populatur. Siquidem in singulis
simplicium ac primarum quas vocant partium, ut in dif-
fectionibus es contemplatus, alia portio substantiae eorum
est veluti fibrosa, alia membranosa, alia carnosae. Sicut
exempli causa quum vena unam tunicam habeat et eam
tenuem, licet fibras in ea invenire multas quae sint araneosis
quibusdam intersitis contextae, quibus utrisque ipsa pro-
pria venae substantia adnascitur. Haec alia in aliis partibus
habetur, nec ullum commune nomen est nacta; caeterum
docendi causa nihil vetat eam carnosam substantiam voces
vel certe hujus partis quandam carnem, quae in ventriculo